Rua Maria Calado, s/n | Centro | Beberibe/CE
CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

www.cmbeberibe.ce.gov.br

PORTARIA N.º 056/2020

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE FÉRIAS AO SERVIDOR
OCUPANTE DE CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE.

O Presidente da Câmara Municipal de Beberibe, Sr. Eduardo Ribeiro Lima, no uso das

atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder férias ao Servidor Gabriel Abreu de Oliveira, ocupante do cargo

comissionado de Assessor da Presidência CC-3, matricula 1200827, do quadro de provimento em
comissão da Câmara Municipal de Beberibe.

Parágrafo Único. As férias refere-se ao período de aquisição de 02/01/2019 a 02/01/2020,

que será gozada no período de 13 de março de 2020 a 11 de abril de 2020.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Câmara Municipal de Beberibe
Em, 12 de Março de 2020.

Eduardo Ribeiro Lima

Presidente do Poder Legislativo